
№498

МЕЖДУНАРОДНЫЙ ИНСТИТУТ БИЗНЕСА И УПРАВЛЕНИЯ (КОЛЛЕДЖ)
INTERNATIONAL INSTITUTE OF BUSINESS AND MANAGEMENT (COLLEGE)

МОСКВА, 129594, 5-й проезд Марьиной Рощи, д.15-а
Тел. 8-(495)-688-88-63, 8-(495)-688-24-71; Факс 8-(495)-688-88-63

ПРИКАЗ

« 30 » мая 2024 г.

«Об установлении 
контрольных цифр приема 
абитуриентов на ППССЗ»

Во исполнение Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 20 
октября 2022 г. № 915 «О внесении изменений в Порядок приёма на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования, утверждённый 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 
457» , п. 18 Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования, утверждённого приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования», и в соответствии с Правил приема в ПО АНО МИБиУ «колледж» 
Приказываю:

1. Установить срок приема заявлений в ПО АНО МИБиУ «колледж» на очную форму обучения 
до 25 августа 2024г, а при наличии свободных мест в образовательной организации прием 
документов продлевается до 25 ноября 2024г.

2. Сроки приема заявлений в ПО АНО МИБиУ «колледж» организации на иные формы обучения 
(заочная) устанавливаются до 25 ноября 2024г.

3. Утвердить количество учебных мест для приема по специальностям и формам (Приложение№1)

Директор Е.В. Добренькова



Приложение к приказу №498 от 30.05.2024г.

Общее количество мест для приема по ППССЗ в ПО АНО МИБиУ колледж на 2024/2025 
учебный год по договорам об оказании платных образовательных услуг

№ п/
ППССЗ Количество 

мест
сроки обучения

На базе основного общего образования ( 9 классов) очной формы обучения________

1 40.02.04 Юриспруденция
50 2 года 10 месяцев

2 42.02.01 Реклама 75 2 года 10 месяцев
3 43.02.16 Туризм и гостеприимство 50 2 года 10 месяцев

4
38.02.01 Экономика и бухгалтерский 
учет 25 2 года 10 месяцев

На базе среднего общего образования (11 классов) очной формы обучения_________

1 40.02.04 Юриспруденция 25 1год 10 месяцев

2 42.02.01Реклама 25 1год 10 месяцев
3 43.02.16 Туризм и гостеприимство 25 1год 10 месяцев

4
38.02.01 Экономика и бухгалтерский 
учет 25 1год 10 месяцев

На базе среднего общего образования i 11 классов) заочной формы обучения

1 40.02.04 Юриспруденция
15 2 года 10 месяцев

2 42.02.01Реклама 15 2 года 10 месяцев
3 43.02.16 Туризм и гостеприимство 15 2 года 10 месяцев

4 38.02.01 Экономика и бухгалтерский 
учет

15 2 года 10 месяцев


